
Determinazione del Responsabile 

 

 

 

 

 

 

COMUNE  

DI  

SINNAI 

Settore Edilizia Privata e S.U.A.P. 
 

 

Servizio S.U.A.P. e Attivita' Produttive 

DETERMINAZIONE 

 

N° REG.  5 

DEL  22/03/2016 

ISTRUTTORIA N° 156 DEL 22/03/2016 

OGGETTO: 

CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI PER L’ASSEGNAZIONE DI N 10 (DIECI) AUTORIZZAZIONI PER 

L'ESERCIZIO DELL'ATTIVITA' DI AUTONOLEGGIO CON CONDUCENTE CON AUTOVETTURE FINO A 

UN MASSIMO DI 9 POSTI -  APPROVAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA - 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
PREMESSO che  con delibera di Consiglio Comunale n° 7 del 26.03.2014, è stato approvato  

 il  Regolamento Comunale  di Noleggio con conducente di autovetture, motocarrozzette e veicoli a trazione animale 

di genere equino e modificato e integrato con delibera di Consiglio Comunale n° 29 del 29.07.2015; 

 

CONSIDERATO CHE :  

 

� Con Determinazione n.32 del 07/12/2015  è stato approvato il bando per concorso pubblico per titoli per 

l’assegnazione di n. 10 (dieci) autorizzazioni per l’esercizio dell’attività di autonoleggio con conducente con 

autovetture fino a un massimo di 9 posti; 

 

� che il bando è stato pubblicato  all’Albo Pretorio comunale, sul sito internet istituzionale in data 07/12/2015 e 

per la presentazione delle domande di partecipazione è stato fissato il termine del 18/01/2016;  

 

RILEVATO CHE:   

� entro il termine stabilito sono pervenute n. 42 domande di partecipazione;  

 

� con Determinazione del Responsabile del Settore Edilizia Privata e S.U.A.P. n. 3 del 12/02/2016 si è 

provveduto alla nomina della commissione di valutazione per la formazione della graduatoria di merito ai fini 

dell’assegnazione di n. 10 (dieci) autorizzazioni per l’esercizio dell’attività di autonoleggio con conducente 

con autovetture fino a un massimo di 9 posti; 

 

VISTI i  verbali n. 1 del 29/02/2016 e verbale n. 2 del 01/03/2016 con i quali la Commissione valutatrice ha proceduto 

alla verifica degli elementi formali e sostanziali delle istanze pervenute individuando i candidati non ammissibili e 

ammessi con riserva; 

 

VISTO inoltre il verbale n. 3 del 09/03/2016 con il quale la Commissione ha provveduto alla  verifica delle integrazioni 

pervenute e alla formazione della graduatoria provvisoria; 

 

DETERMINA 

 

1. DI PRENDERE ATTO della regolarità delle procedure eseguite approvando i seguenti  verbali : 

� verbali n. 1 del 29/02/2016 

� verbale n. 2 del 01/03/2016 

� verbale n. 3 del 09/03/2016  

 

 

2. DI APPROVARE la graduatoria provvisoria per l’assegnazione di n° 10 (dieci) autorizzazioni per l'esercizio 

dell'attività di autonoleggio con conducente con autovetture fino a un massimo di 9 posti e l’elenco dei 

candidati esclusi allegati alla presente sotto le lettere A e B; 

 

3. DI DARE ATTO che ai sensi degli artt. 8 e 9 del Bando, la Commissione procederà alla pubblicazione per 15 

(quindici) giorni all’albo pretorio on-line e sul sito istituzionale del Comune: 

 

a) della graduatoria provvisoria dei candidati ammessi; 



 

 
2/2 

b) dell’elenco dei candidati esclusi, con l’indicazione delle carenze e delle difformità rilevate rispetto ai requisiti 

e secondo le modalità previste nel Bando; 

 

4. DI DARE ATTO che eventuali osservazioni alla graduatoria provvisoria e all’elenco dei candidati esclusi, 

dovranno essere presentate entro il termine di pubblicazione sopraddetto. 

Non saranno accolte le osservazioni riguardanti eventuali integrazioni documentali richieste, a pena di 

esclusione, dal presente bando; 

 

5. DI DARE ATTO che il presente provvedimento è stato preventivamente sottoposto al controllo di regolarità 

amministrativa, ai sensi dell’art. 147-bis del T.U.E.L.  e con la sottoscrizione si rilascia formalmente parere 

favorevole. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Istruttore Amministrativo Il Responsabile del Settore f.f. 

 

Zuncheddu Emanuela Silvia Serra 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Comune di Sinnai 

 

Determina del Responsabile 

Copia analogica di questo atto è stata depositata presso gli uffici di Segreteria. 

 

 

Copia  per uso amministrativo. 

 

 

 
AUTENTICAZIONE DI COPIA ANALOGICA DI DOCUMENTO INFORMATICO 

Art. 23 D.Lgs. 7.3.2005 n. 82, modificato dall’art. 16 D.Lgs. 30.12.2010 n. 235 

 

Attesto che la presente copia analogica composta da n. __________ fogli è conforme all’originale informatico, 

sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è intestato a  

_____________________________________________,  

rilasciato da 

_____________________________________________________________________________________, valido fino 

al __________________________ e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo. 

 

 

Data _____________________ 

Nome, cognome e qualifica del pubblico ufficiale autorizzato 

__________________________________________________________ 

 

 Firma 

 

_______________________________________ 

 

 
Determinazione N. Reg. Generale 148 N. Reg. Settore 5 del 22/03/2016. 

Oggetto: CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI PER L’ASSEGNAZIONE DI N 10 (DIECI) AUTORIZZAZIONI PER L'ESERCIZIO DELL'ATTIVITA' DI 

AUTONOLEGGIO CON CONDUCENTE CON AUTOVETTURE FINO A UN MASSIMO DI 9 POSTI -  APPROVAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


